
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/175/17
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 29 grudnia 2017 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 15 860 153,61 15 277 855,93 800 513,00 4 452,19 2 490 270,29 1 345 161,60 7 449 342,00 3 999 972,08 582 297,68 36 743,00 545 554,68

Wykonanie 2015 14 943 599,95 14 720 206,70 891 679,00 1 602,54 2 522 995,59 1 455 745,85 7 652 818,00 3 195 649,87 223 393,25 34 004,37 189 388,88

Plan 3 kw. 2016 18 822 362,76 17 643 293,76 909 131,00 2 000,00 2 402 702,95 849 852,00 7 721 346,00 6 175 460,81 1 179 069,00 32 563,00 1 146 506,00

2017 20 473 696,20 19 709 045,70 1 049 060,00 2 000,00 2 424 316,15 860 140,00 8 002 792,00 7 782 316,55 764 650,50 15 000,00 749 650,50

2018 21 555 000,00 18 565 000,00 960 705,00 3 500,00 2 365 097,00 827 502,00 8 328 373,00 6 230 872,00 2 990 000,00 15 000,00 2 975 000,00

2019 18 463 316,00 18 463 316,00 969 526,00 4 000,00 2 376 050,00 832 328,00 8 378 225,00 6 310 799,00 0,00 0,00 0,00

2020 18 625 715,00 18 625 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 18 846 377,00 18 846 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 19 065 347,00 19 065 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 292 677,00 19 292 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 523 418,00 19 523 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 757 619,00 19 757 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 14 937 766,84 14 325 011,11 0,00 0,00 0,00 235 078,86 235 078,86 0,00 0,00 612 755,73

Wykonanie 2015 14 147 777,96 13 944 138,11 0,00 0,00 0,00 161 185,50 161 185,50 0,00 0,00 203 639,85

Plan 3 kw. 2016 19 276 629,01 17 208 594,01 0,00 0,00 0,00 155 600,00 155 600,00 0,00 0,00 2 068 035,00

2017 20 316 553,05 18 682 907,05 9 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 1 633 646,00

2018 21 045 000,00 17 545 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

2019 17 943 316,00 17 298 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 645 316,00

2020 18 095 715,00 17 398 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 697 715,00

2021 18 306 377,00 17 554 000,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 752 377,00

2022 18 500 347,00 17 798 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 702 347,00

2023 18 727 677,00 18 000 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 727 677,00

2024 18 958 418,00 18 300 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 658 418,00

2025 19 192 619,00 18 700 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 492 619,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 922 386,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 795 821,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -454 266,25 879 979,25 0,00 0,00 879 979,25 454 266,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 157 143,15 342 856,85 0,00 0,00 342 856,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 416 000,00 416 000,00 287 770,00 287 770,00 0,00 0,00 0,00 5 710 713,00 0,00 952 844,82 952 844,82

Wykonanie 2015 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 285 713,00 0,00 776 068,59 776 068,59

Plan 3 kw. 2016 425 713,00 425 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 000,00 0,00 434 699,75 1 314 679,00

2017 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 0,00 1 026 138,65 1 368 995,50

2018 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2019 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 0,00 1 165 316,00 1 165 316,00

2020 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 1 227 715,00 1 227 715,00

2021 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 0,00 1 292 377,00 1 292 377,00

2022 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 0,00 1 267 347,00 1 267 347,00

2023 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 1 292 677,00 1 292 677,00

2024 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 1 223 418,00 1 223 418,00

2025 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 619,00 1 057 619,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 4,11% 2,29% 0,00 2,29% 6,24% x x x x

Wykonanie 2015 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 5,42% x x x x

Plan 3 kw. 2016 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 2,48% x x x x

2017 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 5,09% 4,71% 5,01% TAK TAK

2018 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 4,80% 4,33% 4,63% TAK TAK

2019 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 6,31% 4,12% 4,42% TAK TAK

2020 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 6,59% 5,40% 5,40% TAK TAK

2021 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 6,86% 5,90% 5,90% TAK TAK

2022 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 6,65% 6,59% 6,59% TAK TAK

2023 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 6,70% 6,70% 6,70% TAK TAK

2024 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 6,27% 6,74% 6,74% TAK TAK

2025 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 5,35% 6,54% 6,54% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 416 000,00 6 599 543,23 1 262 430,20 0,00 0,00 0,00 0,00 618 537,78 0,00

Wykonanie 2015 0,00 425 000,00 6 743 311,40 1 391 792,33 0,00 0,00 0,00 0,00 188 639,85 15 000,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 425 713,00 7 329 380,45 1 421 369,00 0,00 0,00 0,00 1 892 984,00 175 051,00 0,00

2017 157 143,15 157 143,15 7 283 384,29 1 488 690,00 1 510 540,07 87 121,07 1 423 419,00 1 182 443,00 240 976,00 210 227,00

2018 510 000,00 510 000,00 6 300 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00

2019 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 316,00 0,00

2020 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 715,00 0,00

2021 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 377,00 0,00

2022 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 347,00 0,00

2023 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 677,00 0,00

2024 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 418,00 0,00

2025 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 619,00 0,00

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 770 435,50 744 928,00 770 435,50 257 822,04 240 743,22 257 822,04 671 073,44 591 814,19 671 073,44

Wykonanie 2015 3 697,72 3 697,72 3 697,72 189 388,88 189 388,88 189 388,88 287 236,50 286 254,95 287 236,50

Plan 3 kw. 2016 4 517,00 4 517,00 12 812,00 12 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 49 590,00 42 152,00 42 152,00 714 768,00 714 768,00 714 768,00 56 467,00 42 152,50 56 467,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 522 462,32 396 343,22 522 462,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 111 814,84 95 042,62 111 814,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 182 443,00 714 768,00 1 182 443,00 444 370,00 444 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 425 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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